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Laufverein Deggendorf e. V.

Jahre

Ausrichter:

Altersklasse 2er Staffel Herren bis 65M065

1 1:22:56,02Oak-Hill-Runners49 Lorenz, Stefan
Falk, Christian

31
31
31
31

2 1:33:21,58Magic Mountains62 Klamann, Andreas
Halliant, Simon

32
32
32
32

Altersklasse 2er Staffel Herren bis 90M090

1 1:42:14,2965und7089 Beck, Stephan
Guenter, Hans-Peter

34
34
34
34

Altersklasse 2er Staffel Mixed bis 65X065

1 1:35:54,44Warth & Klein Grant Thornton AG63 Fischer, Jörg
Spies, Barbara

30
30
30
30

Altersklasse 2er Staffel Mixed ab 91X091

1 1:25:24,30d Waidler103 Sprenzinger, Erhard
Sprenzinger, Jeannette

37
37
37
37

2 1:40:32,51Eile und Weile97 Plank, Albert
Plank, Anette

35
35
35
35

3 1:49:15,47LV Deggendorf Eintracht Ost-West103 Esterl, Karlheinz
Baumgartner, Olga

77
77
77
77

Altersklasse 4er Staffel Herrn bis 130M130

1 2:14:20,95Team Voigas90 Högl, Stefan
Unterholzer, Valentin
Scheduikat, Ron
Meisel, Christian

64
64
64
64

2 2:14:41,49Team Sommerpause100 Bscheidl, Tom
Zweck, Jonas
Wagner, Dominik
Hahn, Sebastian

71
71
71
71

3 2:22:13,67Die Youngsters119 Helk, Tilmann
Friedl, Christoph
Neubauer, Markus
Wenig, Markus

52
52
52
52
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4 3:07:50,75Sport-Legion 2010117 Blechschmidt, Daniel
Ziegler, Daniel
Hofmann, Herbert
Löwen, Nikolaus

67
67
67
67

Altersklasse 4er Staffel Herrn bis 180M180

1 2:33:56,56TSV Regen / Die Macher179 Dumm, Martin
Fucik, Torsten
Treml, Harald
Seebald, Günther

66
66
66
66

2 2:46:56,69WSV Viechtach179 Fleischmann, Heinz
Höpfl, Herbert
Wühr, Albert
Wanninger, Thomas

51
51
51
51

3 2:51:35,79Dirty Harrys178 Hofmann, Harald
Fröschl, Harald
Hofmann, Harad
Fröschl, Harald

36
36
36
36

4 2:52:48,74Bayronman 3160 Schlicht, Wolfgang
Wittmann, Karl-Heinz
Zeitlhöfer, Wolfgang
Raith, Markus

70
70
70
70

5 2:55:16,50TV Aschenbrenner Hofkirchen144 Aschenbrenner, Hans
Osterholzer, Thomas
Jakob, Armin
Seidl, Michael

43
43
43
43

6 3:02:53,14Da Enta mit de Herentan135 Obermeier, Christian
Buchner, Michael
Buchner, Konrad
Buchner, Bernhard

46
46
46
46

7 3:11:35,78Team Doppelherz168 Mögele, Rainer
Urban, Walter
Gammer, Jürgen
Weiß, Josef

58
58
58
58

8 3:41:19,91TSV Deggendorf148 Mühlgasser, Werner
Heubel, Mathias
Maurer, Tobias
Billmeier, Andreas

59
59
59
59

Altersklasse 4er Staffel Herrn ab 181M181

1 2:43:36,12Freibier Vier Alle186 Steininger, Uwe
Meinzinger, Uwe
Peschl, Xaver
Rehaber, Christian

47
47
47
47

2 2:56:41,73Die Beerrunner204 Pisinger, Peter
Pelzer, Thomas
Maurer, Richard
Rankl, Werner

39
39
39
39
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3 3:12:46,29Always a Jump ahed188 Eb, Hans
Schuster, Heinz
Baumgartner, Josef
Hoch, Christian

76
76
76
76

4 3:44:33,71Laufgruppe Loiching208 Hahn, Edgar
Hahn, Edi
Hahn, Edi
Hagn, Edi

33
33
33
33

Altersklasse 4er Staffel Damen bis 180W180

1 3:08:32,48Ladykracher167 Lang, Diana
Sporkert, Sibylle
Treml, Birgit
Weiß, Maria

63
63
63
63

Altersklasse 4er Staffel Mixed bis 80X080

1 3:56:37,73Mietrachinger Bergziegen65 Penzkofer, Julia
Penzkofer, Tobias
Gruber, Andrea
Gruber, Daniela

74
74
74
74

Altersklasse 4er Staffel Mixed bis 130X130

1 3:14:56,29Team 08/15118 Madek, Mario
Heller, Maximilian
Verrienti, Marco
Holderied, Evelyn

72
72
72
72

2 3:19:53,72Bayronman 1128 Holzapfl, Rudi
Dietl, Marina
Liebl, Roman
Liebl, Jasmin

68
68
68
68

3 3:47:24,84Privat Team114 Friedl, Tobias
Pohl, Benjamin
Weber, Claudia
Weber, Roland

65
65
65
65

4 3:47:30,816,94 laufende Meter113 Göstl, Anja
Keller, Christian
Keller, Petra
Marchl, Matthias

40
40
40
40

Altersklasse 4er Staffel Mixed bis 180X180

1 2:37:19,25StraubungRunners157 Schnurrenberger, Regina
Schön, Jürgen
Schön, Gerti
Wanninger, Helmut

73
73
73
73

2 2:44:42,94Fixundfertig162 Rebl, Marco
Schorn, Anja
Schorn, Michael
Kellermann, Alfred

42
42
42
42
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3 2:51:46,95Team 4 / LV Deggendorf136 Häusler, Michael
Häusler, Matthias
Häusler, Christina
Rieg, Jochen

45
45
45
45

4 2:59:34,08Single Malt Schnecken (very rare)166 Bichlmeier, Gertrud
Fischer, Manfred
Osterkorn, Peter
Mückl, Christian

55
55
55
55

5 3:02:59,76Bayronman 2147 Dietl, Helmut
Dietl, Helga
Dietl, Mario
Kernbichl, Eva

69
69
69
69

6 3:07:30,76Skiclubmann,  Schwarzach180 Biberger, Helma
Hoffmann, Elfi
Biberger, Markus
Hoffmann, Werner

75
75
75
75

7 3:14:57,93MRRC München Mix 1156 Luitgart, Markus
Sani, Allessandra
Pichler, Karolin
Wessel, Jörg

60
60
60
60

8 3:18:24,67MRRC München Mix 3171 Wagner, Rainer
Huf, Sabine
Scherer, Rainer
Scherl, Sebastian

62
62
62
62

9 3:33:54,03Die Grafenflitzer154 Pisinger, Julia
Kirnberger, Christian
Graf v.u.z.Arco-Zinneberg, An
Schott, Matthias

56
56
56
56

Altersklasse 4er Staffel Mixed ab 181X181

1 2:52:16,26LVR Geiselhöring 2204 Altweck, Heidi
Hunder, Udo
Dorrer, Willi
Streckert, Bernd

50
50
50
50

2 2:55:59,43LVR Geiselhöring 1213 Lunz, Georgia
Furtner, Rudi
Starzer, Hans
Jungbauer, Hans

49
49
49
49

3 3:00:47,19Der Sechziger-Mix181 Perl, Georg
Ükert, Gerhard
Heine, Maria
Gregori, Jürgen

48
48
48
48

4 3:09:36,28Feuerwehr Pankofen185 Hamperl, Christian
Kerscher, Monika
Hartmannsgruber, Thomas
Ruess, Siegfried

54
54
54
54

5 3:19:45,98MRRC München Mix 2203 Bendl, Rudi
Bendl, Elisabeth
Burger, Dr. Maria
Holtheur, Kai

61
61
61
61
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6 3:25:08,80Team 5182 Zacher, Monika
Tinay, Fritz
Donnerbauer, Klaus
Kasberger, Christian

44
44
44
44

7 3:31:43,50Siegi und sein Harem183 Pelzer, Gabi
Pisinger, Inge
Richter, Siegfried
Schubert, Ramona

41
41
41
41

Staffeln gesamt 45
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